

证券代码：001387 证券简称：雪祺电气

合肥雪祺电气股份有限公司

投资者关系活动记录表

编号：2025-004

投资者关系活动类别	☒ 特定对象调研 ☐ 分析师会议 ☐ 媒体采访 ☐ 业绩说明会 ☐ 新闻发布会 ☐ 路演活动 ☒ 现场参观 ☐ 其他（请文字说明其他活动内容）
参与单位名称及人员姓名	中信证券：霍商贤 华西证券：喇睿萌 浙商证券：芦家宁 信达证券：罗岸阳 国盛证券：徐程颖
时间	2025年5月22日 14:00-16:00
地点	公司会议室
上市公司接待人员姓名	董事、副总经理、财务负责人：徐园生 董事会秘书：刘杰 证券事务代表：陈玉玉
投资者关系活动主要内容介绍	投资者提出的问题及公司回复如下： 1、请公司介绍一下2024年度和2025年第一季度业绩情况？ 答：尊敬的投资者，您好！公司2024年营业收入为194,580.41万元，归属于上市公司股东的净利润为10,207.85万元，2025年第一季度营业收入为44,120.53万元，归属于上市公司股东的净利润为1,903.64万元。具体信息详见公司于2025年4月25日披露于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《2024年年度报告》及其摘要、《2025年第一季度报告》。感谢您的关注与支持！ 2、公司2024年分红情况如何？

	答：尊敬的投资者，您好！春节前公司已实施完毕2024年前三季度利润分配方案，以总股本177,788,000股为基数，向全体股东每10股派发现金股利人民币0.8元（含税），共分配现金股利人民币14,223,040元（含税）。2025年5月16日，公司2024年年度股东大会审议通过《关于公司2024年度利润分配方案的议案》，公司拟以总股本183,038,400股为基数（最终以实施权益分派时股权登记日的公司总股本为准），向全体股东每10股派发现金股利1.2元人民币（含税），预计共分配现金股利21,964,608元人民币（含税）。预计公司2024年度累计现金分红总额为36,187,648元，占2024年度归属于上市公司股东的净利润的35.45%。感谢您的关注与支持！ 3、公司PCBA业务的发展趋势如何？ 答：2024年7月，公司通过非同一控制下企业合并新增控股子公司无量智能，合并报表中PCBA业务实现收入1936.52万元。无量智能目前投产的SMT和DIP生产线共15条，具备PCBA柔性化制造及快速交付的能力。此外，无量智能作为安徽省专精特新中小企业，拥有10项专利和27项软件著作权，具备较强的技术实力，这将为PCBA业务的持续发展提供有力支持，未来，随着雪祺电气与无量智能的协同合作加深，PCBA业务收入有望快速增长。 4、如何看待行业未来的发展前景？ 答：尊敬的投资者，您好！我们对行业前景充满信心，既有机遇也有挑战。随着全球经济的持续发展和消费者生活水平的不断提高，家电市场需求将持续扩大。冰箱在国内外市场方面，存在产品结构升级、存量市场换新、新兴市场兴起及不同消费群体的个性化需求等情形，公司对行业未来市场保持乐观态度。同时，公司将持续关注行业需求变化和发展趋势，积极把握市场机遇，加大技术研发和市场开拓力度，提高自身的竞争力，以应对行业发展中的各种机遇和机遇。 5、公司之前发布5%以上股东减持股份的预披露公告，现在减持进展如何？ 答：尊敬的投资者，您好！公司5%以上股东安徽志道投资有限公司和时乾中，因自身资金需求计划减持本公司股份，具体信息详见公司于2025年4月29日披露于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《关于5%以上股东减持股份的预披露公告》。目前均尚未开始减持，
--	--

	后续减持过程中，公司及股东也将严格遵循相关法律法规与减持规则，履行必要的信息披露义务，具体以公司后续披露的相关公告为准。感谢您的关注与支持！ 6、近期的关税政策缓和，对公司境外业务算是利好吗？ 答：尊敬的投资者，您好！近期关税政策及实施情况处于动态变化中，关税的稳定与降低对营造更稳定的贸易环境具有积极意义。公司会持续关注相关政策的落地情况及变化，采取积极的应对措施，与海外客户保持积极沟通，同时，加大对产品的技术升级和智能化投入，聚焦主业，做好公司内部经营，不断提升企业竞争力。感谢您的关注与支持！ 7、公司现在经营状况如何，在手订单多少？ 回复：尊敬的投资者，您好！公司目前生产经营一切正常，各生产线有序运作，各项事务正常推进中。2025年第一季度营业收入为44,120.53万元，比上年同期增加1.14%；归属于上市公司股东的净利润为1,903.64万元，比上年同期增加8.31%；后续，公司将一如既往地不断加强对现有冰箱产品的技术升级和智能化、差异化冰箱产品的研发投入，具体生产经营数据敬请关注公司相关定期报告。感谢您的关注与支持！ 8、限制性股票授予后，对公司2025年业绩的影响？ 回复：尊敬的投资者，您好！公司严格按照《企业会计准则》等相关要求对限售期内的股份支付费用进行摊销，2025年预计摊销股份支付费用2115.02万元，其中一季度已摊销股份支付费用344.31万元，本年实际发生股份支付费用，最终以审计数据为准。感谢您的关注与支持！
附件清单（如有）	无
日期	2025年5月22日
备注	本记录表中如涉及未来预期及展望系根据当下市场及业务发展情况等进行回复，不构成对广大投资者的业绩承诺，具体经营数据请以公司披露的公告内容为准，敬请投资者关注！